

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Przebudowa i termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach oraz budowa boisk wielofunkcyjnych w obrębie szkół: w Stodołach i w Gierczycach”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie, że ilość robót w przedmiarze można modyfikować, tak żeby oddawały realną ilość robót wynikającą z projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załączony do SWZ przedmiar dla części nr II i III ma jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że wymiary boiska w Stodołach to 35,2x20,8m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podane wymiary są prawidłowe.

Pytanie 16:

Prosimy o potwierdzenie, że wymiary boiska w Gierczycach to 44x26m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podane wymiary są prawidłowe.

WÓJT
Szymon Sidor